

Nr. 1668/05.07.2022

Furnizor: S.C. ADETRANS S.R.L.

FACTURĂ

Cumpărător: PRIMĂRIA SOENIA
BUCUREȘTI

Seria ADET nr. 87033

Data 30.06.2022

Nr. avizului de însoțire a mărfii

Cota T.V.A. 19 %

Nr. ord. reg. poșt./an 4420467
CUI: 20000467
Sediul: STRA MUSȘET
Județul: 14
Contul: 191

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5 (3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
1	LAN VETORE 13x22,5	kg	2	2180,1	4360,2	
2	LINER ABS SPARS	kg	1	36,0	36,0	
3	ADAM 20 L	kg	6	128,0	768,0	
4	CUMSA CTK 1200	kg	1	38,0	38,0	
5	BOAT PAST 54g	kg	1	975,0	975,0	
6	BOAT PAST DA	kg	1	990,0	990,0	
Total					7029,2	1397,61
						X
						8326,81

Tipar ASKA GRAFIKA, Sigheș, Tel/fax: 0262 312915

Furnizor: S.C. ADETRANS S.R.L.

FACTURĂ

Cumpărător:

3 BUCUREȘTI

Seria ADET nr. 87034

Data 30.06.2022

Nr. avizului de însoțire a mărfii

Nr. ord. reg. com./an

CUI: BUCUREȘTI

Sediul: STR. BUCUREȘTI

Județul: NR. 181

Contul:

Banca:

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0		2	3	4	5 (3x4)	6
1	SENZOR TEMPERATURA	1	1	18,96	18,96	
2	PLAUTE FRANA PAM	1	1	129,43	129,43	
3	PULMENT SCOTE BUSI	1	1	42,0	42,0	
4	FAR	1	1	833,47	833,47	
5	MACARA GEAM	1	1	1525,74	1525,74	

Total de plată (col. 5+col. 6)

3036,02

Tipar ASKA GRAFICA, Sighet, Tel/fax: 0262 312915

Furnizor: S.C. ADETRANS S.R.L.

FACTURĂ

Cumpărător: PRIMARIA BOERU

Nr. 2569/05.07.2022

Nr. ord. de comandă: 442 0465
CUI: BUCURESTI
Sediul: SRA JUD BUCURESTI
Judetul: 181
Contul: 181

19 %

Cota TVA: %

Seria ADET nr. 87032
Data 30.06.2022
Nr. avizului de însoțire a mărfii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0					5 (3x4)	6
1	ALB OW 30	2	25	35,60	887,50	
2	F22W AGR	1	1	102,0	102,0	
3	F22W HONDA	1	2	30,0	60,0	
4	F22W ALB	1	2	45,60	91,20	
5	F22W AGR	1	1	170,04	170,04	
6	ALB OW 30	2	5	23,12	115,60	
TOTAL					1227,34	241,0

Total de plată (col. 5+col. 6)

1227,34